
K C H M P P  –  Č S P ,  3 0 . 1 1 . 2 0 1 3                S t r á n k a  1 | 3 

 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE ČLENŮ KCHMPP 

SEKCE ČESKÝ STRAKATÝ PES 

 

30. 11. 2013, Hotel Svornost, Praha 9 - Dolní Počernice, začátek 10. 15 hod. 

hod. 

  

Přítomných členů: 28 (prezenční listina - příloha zápisu č. 1) 

Zápis provedla: Dagmar Vokálová 

Vedením schůze pověřen: Ondřej Vokál 

 

 

Program schůze: 

 

 1.  Návrh sčítací komise + schválení 

 2.  Návrh zapisovatele schůze + schválení 

 3.  Návrh jednacího řádu + schválení 

 4.  Program schůze + schválení 

 5.  Informace od předsedy KCHMPP 

 6.  Zpráva o chovu v roce 2013 

 7.  Valná hromada KCHMPP podzim 2014 – volba zástupců, návrhy na 

změny řádů 

 8.  Evropská výstava 2014 

 9.  Plánované akce v roce 2014 

10.  Vyhlášení výsledků Soutěže 2013 

11.  Diskuze 

12.  Různé  

 

 

 1. Do sčítací komise navrženi: Zuliko Vychytil a Milan Vokál 

     PRO: 26 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 2 

 

 2. Jako zapisovatelka navržena: Dagmar Vokálová 

      PRO: 27 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 1 

 



K C H M P P  –  Č S P ,  3 0 . 1 1 . 2 0 1 3                S t r á n k a  2 | 3 

 

 3. Byl schválen jednací řád 

      PRO: 26 PROTI: 1 ZDRŽELI SE: 1 

 

 4.  Schválení programu schůze: 

      PRO: 28 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0 

 

Byla schválena přítomnost hostů: 

      PRO: 27 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 1 

 

 

 6.  Zpráva poradkyně chovu 

  - upozornění na změnu adresy MVDr. Michala Čápa, posuzovatele DKK 

  - elektronický administrativní systém KCHMPP - výzva ke kontrole údajů 

  - informace o chovu 2013 (příloha zápisu č. 2 - prezentace) 

 

 7.  Na Valnou hromadu 2014 zvoleno 7 kandidátů a 2 náhradníci: David 

Milbach, Dana Vaňourková, Jolana Nováková, Libor David, Dagmar Vokálová, 

Veronika Hučíková, Monika Laisková,  

Náhradníci: Zuliko Vychytil, Eva Vácová 

      PRO: 26 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 2 

 

 8.  Evropská výstava psů v Brně 24. 10 – 26. 10. 2014 – informace Ing. K. 

Milbachová  

 

 9.  Informace o plánovaných akcích na rok 2014: výstavy, bonitace - Ing. Z. 

Vaňourková, PhD., setkání, strakaté procházky 

 

10. Byly vyhlášeny výsledky Soutěže 2013 o výstavně a pracovně 

nejúspěšnějšího strakáče a předány věcné ceny - Ing. K. Milbachová. Soutěž 

byla vyhlášena i na rok 2014 v kategoriích: pracovní pes, pes roku, fena roku, 

veterán roku, chovatelská stanice roku.  

 

 

 



K C H M P P  –  Č S P ,  3 0 . 1 1 . 2 0 1 3                S t r á n k a  3 | 3 

 

11. Diskuse 

       - upozornění poradkyně chovu Ing. Z. Vaňourkové, PhD. – v případě 

vrácení štěněte chovateli z důvodu údajné zdravotní vady bylo doporučeno 

vyšetření štěněte u odborného lékaře s vyhotovením písemné zprávy  

       - při krytí feny bylo doporučeno nechat stanovit hodnotu progesteronu u 

veterináře - poradkyně chovu zajistí zveřejnění hodnot progesteronu potřebných 

v době krytí 

       - doporučení poradkyně chovu - při krytí opatřit fenu, která je agresivní, 

náhubkem – chránit psa před případným pokousáním 

 

 

12. Ukončení schůze 

 

 

 

V Praze dne 30.11.2013 

Kontrolovala: Zdeňka Vaňourková 

 

  

 


